©

Б Е Л О Я Р С К И И Р А Й О Н
ХАНТЫ-МАНС ИЙС КИ Й АВТ ОНОМНЫЙ ОКРУГ - Ю1 РА

АДМИНИС ТРА ЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТ ЕТ ПО ДЕЛ А М МОЛОДЕЖИ,  ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

от «27» марта 2019 года № 8-о

О внесении изменений в реестр поставщиков услуг в сфере физической культуры и
спорта Келоярского района и системы мониторинга содержания и качества

физкультурно-оздоровительных услуг в Ьелоярском районе

В соответствии с Порядком формирования и ведения реестра поставщиков услуг в
сфере физической культуры и спорта Белоярского района, утвержденным приказом
Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского
района от 27 сентября 2017 года №^24-о «Об утверждении Порядка формирования и ведения
реестра поставщиков услуг в сфере физической культуры и спорта Белоярского района и
системы мониторинга содержания и качества физкультурно-оздоровительных услуг в
Белоярском районе»:

1. Внести изменения в реестр поставщиков услуг в сфере физической культуры и
спорта Белоярского района и системы мониторинга содержания и качества физкультурно-
оздоровительных услуг в Белоярском районе, утвердив его в новом составе согласно
приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета С.Р.Кавецкая

2
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Комитета по делам молодежи,
физической культуре и спорту

администрации Белоярского района
от 22 февраля 20 ] 9 года № 8-о

Р Е Е С Т Р
поставщиков услуг в сфере физической культуры и спорта Белоярского района

№
учетной
записи

11олное и сокращенное
(при наличии)

наименование поставщика
услуг

Дата
государственной

регистрации
поставщика

услуг

Адрес (место t
нахождения, место

предоставления услуг),
контактный телефон,

адрес электронно^ почты

ФИО
руководителя
поставщика

услуг

Информация о
лицензиях,

имеющихся у
поставщика
услуг(при
наличии)

Перечень предоставляемых
услуг

1. Муниципальное
автономное учреждение
физической культуры и
спорта Белоярского района
«Дворец спорта»

15.10.2003 628162, Тюменская
область, Ханты-
Мансийский автономный
округ -  Югра, г.
Белоярский, улица
Центральная, дом 3;
(34670) 2-57-75

Акимов
Сергей
Николаевич

9 3 .1 9 -деятельность в области
спорта прочая
Выполняемые
муниципальные услуги
(работы):
1. Проведение занятий
физкультурно-спортивной
направленности по месту
проживания граждан
2. Организация и проведение
официальных спортивных
мероприятий
3. Организация и проведение
официальных физкультурных
(физкультурно-
оздоровительных)
мероприятий

2. Муниципальное 26.03.2001 628162, Тюменская Нефедов - 85.41 - Образование

3
бюджетное учреждение
дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная
школа г. Белоярский»

область, Ханты-
Мансийский автономный
округ -  Югра, г.
Белоярский,
3 микрорайон, дом 37

Александр
Михайлович

дополнительное детей и
взрослых
Выполняемые
муниципальные услуги
(работы):
1. Реализация
дополнительных
общеразвивающих программ.
2. Реализация
дополнительных
предпрофессиональных
программ.

3. Общество с ограниченной
ответственностью
«Армада»

07.05.2008 628162, Ханты-
Мансийский
Автономный округ -
Ю гра, город
Белоярский, Центральная
улица, 10

Логинова
Александра
Николаевна

_ 93.19 Деятельность в области
спорта прочая
93.11 Деятельность
спортивных объектов

4. Индивидуальный
предприниматель Тагаев
Эльзар Тагаевич

21.01.2015 628162, Тюменская
область, Ханты-
М ансийский автономный
округ -  Югра,
город Белоярский,
микрорайон Мирный, д.
20, кв. 10

Тагаев
Эльзар
Т агаевич

ОКВЭД 93.19 Деятельность в
области спорта прочая

5. Индивидуальный
предприниматель Мелихов
Роман Андреевич

06.07.2018 628162, Тюменская
область, Ханты-
Мансийский автономный
округ -  Югра,
город Белоярский, 3
микрорайон, д.1 А

Мелихов
Роман

Андреевич

ОКВЭД 93.19 Деятельность в
области спорта прочая